
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т
 РІШЕННЯ

від 16 грудня 2021 року № 386

Про утворення постійно діючої

комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами на 

території Збаразької міської

териріальної громади

Керуючись статтями 52, 30, 33 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  12  Закону  України  “Про  відходи”,  відповідно  до  постанови  Кабінету  Міністрів
України від  03 серпня 1998 року № 1217 “Про затвердження Порядку виявлення та  обліку
безхазяйних  відходів” та  з  метою  запобігання  або зменшення  обсягів  утворення  відходів,
ліквідації  несанкціонованих  і  неконтрольованих  звалищ  відходів,  виконавчий  комітет
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити  постійно  діючу  комісію  з  питань  поводження  із  безхазяйними
відходами на території Збаразької міської  територіальної громади у складі згідно з додатком.

2. Затвердити  Положення  про  постійно  діючу  комісію  з  питань  поводження  із
безхазяйними  відходами  на  території  Збаразької міської  територіальної  громади,  що
додається.

3.Затвердити  форму  акта  про  проведення  перевірки  несанкціонованого
сміттєзвалища на території Збаразької міської територіальної громади згідно додатку.

            4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Синчишина А.Д.

Збаразький міський голова                                           Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

